
Besluit tot intrekking van Beleidsregel aanpak illegaal plakken 2009 

Het college van burgemeester en wethouders van Helmond, 

  

gelet op het ambtelijk voorstel d.d. 21 oktober, met zaaknummer: 52654142, 

  

overwegende dat het wenselijk is de beleidsregel in te trekken, omdat deze overbodig is geworden, 

achterhaald en niet meer effectief is, 

  

gelet op artikel 2.4.2. van de Algemene plaatselijke verordening Helmond 2020. 

  

Besluit: 

1. Beleidsregel aanpak illegaal plakken 2009 in te trekken. 

2. Dit intrekkingsbesluit de dag na bekendmaking in werking treedt. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 21 oktober 2025 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

de burgemeester, 

mr. S.C.C.M. Potters 

de secretaris, 

E.P.H. Koop, Msc 

Nr. 513069 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2025 nr. 513069 26 november 2025 1 


